
COMUNE DI CURSI

PROVINCIA DI LECCE

____________

Reg. Gen. N°  286

del 21/09/2018

UFFICIO TECNICO

COPIA DI DETERMINAZIONE

Reg. Sett. N°  122     DEL  24/08/2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE PER FORNITURA GAS METANO AGLI 
IMPIANTI ESISTENTI NEL COMUNE DI CURSI. APRILE E GIUGNO 
2018.

Pag. 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di C.C. n. 12 del 23.03.2018, con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2018-
2020;

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 08.01.2018, di conferimento di titolarità della posizione organizzativa del 
Settore Tecnico ai sensi dell’art. 109 del D. L.vo n. 267/2000;

Premesso che il Comune di Cursi è titolare dei contratti di fornitura di gas per gli edifici comunali;

Viste le fatture agli atti d’Ufficio con cui  ENGIE ITALIA S.p.a. chiede la liquidazione dei corrispettivi  
dovuti  per  fornitura  di  gas  agli  impianti  esistenti  sul  territorio  di  questo  Comune,  come  in  seguito 
analiticamente riportate:

ENGIE ITALIA S.p.a. 100/MM/1448786 30/04/2018 piazza Pio XII € 1.243,94

ENGIE ITALIA S.p.a. 100/MM/1448787 30/04/2018 scuola elementare € 149,96

ENGIE ITALIA S.p.a. 100/MM/1448788 30/04/2018 campo sportivo € 412,26

ENGIE ITALIA S.p.a. 100/MM/2238793 25/06/2018 scuola elementare € 167,64

ENGIE ITALIA S.p.a. 100/MM/2238794 25/06/2018 campo sportivo -€ 60,32

ENGIE ITALIA S.p.a. 100/MM/2238792 25/06/2018 piazza Pio XII € 184,57

TOTALE € 2.098,05

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Viste le disposizioni del TUEL;

D E T E R M I N A

1. Per quanto in narrativa esposto, di liquidare e pagare ad ENGIE ITALIA S.p.a.  la somma complessiva 
di  2.098,05#,  IVA compresa,  a saldo delle fatture emesse per fornitura  di  gas metano agli  impianti 
esistenti sul territorio del Comune di Cursi.

2. Fronteggiare la complessiva spesa di:

 €  317,60  con i  fondi del Cap. 330/4 “Utenze e canoni per riscaldamento Scuola Elementare”,  
bilancio corrente. 

 €  1.428,51  con i  fondi  del  Cap.  80/7 “Utenze e  canoni  per  riscaldamento  Sede Municipale”, 
bilancio corrente

 €  351,94   con  i  fondi  del  Cap.  490/3  “Utenze  e  canoni  per  riscaldamento  Campo  Sportivo”,  
bilancio corrente.

3. Dare atto che al materiale pagamento delle fatture si provvederà mediante bonifico  –  Codice IBAN: 
IT20U0558401627000000023312

4. Copia della presente viene trasmessa in data odierna al responsabile del servizio finanziario ai sensi del  
D.L.vo n. 267 del 18.8.2000, art. 183, comma 8.

Pag. 2 di 3



IL DIRIGENTE
F.to Ing. Massimo NOCCO

….………………………….
________________________________________________________________________________

Visto: ai sensi dell’art. 49, 1° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. del 18 agosto 
2000 n. 267, si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Cursi, lì  24/08/2018
Il Responsabile del Settore Finanziario

F.to Dott. Benvenuto BISCONTI
………………………………..

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata per oggetto all’Albo Pretorio il 
________________ e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Cursi, lì  _____________

IL MESSO COMUNALE
F.to D`AUTILIA UMBERTO
………………………………..

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.
Dal Municipio lì, ..................

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ing. Massimo NOCCO

Pag. 3 di 3


	COMUNE DI CURSI

